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ременный менеджмент в системе образования на основе 

федеральных образовательных проектов 

Тематическое планирование 

Наименование раздела (темы) дисциплины Количество часов 

Лекции I Пракгиче I Самост. 1 

ские работа 
занятия 

Менеджмент в образовании 4 4 
1 

8 
-- ... 

Государственные программы и 4 4 8 
национальные проекты в сфере 

образования 1 

Управление реализацией федеральных 1 6 6 12 
проектов в образовательной организации 

Модель национальной системы 4 4 8 
учительского роста (проект НСУР) и 

совершенствование профессионального 

стандарта "Педагог" 

Итоговая аттестация (тест) 

итого 18 18 36 

1 

1 

Всего 

16 

16 

-< 

24 

16 

1 
1 

72 
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